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形式例

脚高（mm）型式

AHSH 18 500
固定脚

（スチール製）

機長（m）
固定脚

機長（m）
標準脚
補助脚

（標準色　シルバー）

標準脚（KSX）・補助脚（KSI）

固定脚

アンカープレート付 （単位mm）

脚【Type34・40・60 ModeＬ34フレーム用】Option 7

・200～400BW用

※2,001mm以上はブレースが付きます。

・500～600BW用
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HSH15.5

HSH16

HSH17

HSH18

HSH19

HSH20

HSH21

HSH22

HSH23

HSH24

HSH24.5

1,500～1,600

1,550～1,650

1,650～1,750

1,750～1,850

1,850～1,950

1,950～2,050

2,050～2,150

2,150～2,250

2,250～2,350

2,350～2,450

2,400～2,500

【高機高脚（1,501～2,500H、スチール製）】

【機長別脚数】 【アジャストボルト】
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脚高
1,701～1,800mm

A：ハカマ
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